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Wakacyjny koncert na Jordanie - czytaj całość
W niedzielę, 25 sierpnia, zapraszamy do Parku Jordana na kolejną odsłonę wakacyjnego
koncertu. W programie wiele atrakcji, nie tylko muzycznych!

21 sierpnia 2024 Wakacyjny koncert na Jordanie - czytaj całość
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Zapraszamy na plener fotograficzny na Jordanie - czytaj
całość
Zapraszamy na bezpłatne warsztaty fotograficzne, które odbędą się w niedzielę, 25 sierpnia,
podczas „Wakacyjnego koncertu na Jordanie” w Parku Jordana w Czeladzi.

20 sierpnia 2024 Zapraszamy na plener fotograficzny na Jordanie - czytaj całość

Protest mieszkańców w sprawie uciążliwego zapachu -
czytaj całość
W poniedziałkowy poranek, 19 sierpnia, przed bramą Zakładu Odzysku i Unieszkodliwiania
Odpadów Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Katowicach odbył się protest,
w którym udział wzięli mieszkańcy Czeladzi, Sosnowca, Siemianowic Śląskich oraz Katowic.

19 sierpnia 2024 Protest mieszkańców w sprawie uciążliwego zapachu - czytaj całość
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Aplikacja Mobilna Miasta Czeladź - ankieta - czytaj
całość
Rozpoczynamy prace nad wprowadzeniem czeladzkiej aplikacji miejskiej dla urządzeń
mobilnych, która docelowo miałaby zostać powiązana z kartą mieszkańca. Wypełnij anonimową
ankietę, która pomoże nam dostosować powstającą aplikację do Waszych potrzeb!

19 sierpnia 2024 Aplikacja Mobilna Miasta Czeladź - ankieta - czytaj całość

Zapraszamy na Bieg Lato 2024 - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Biegu Lato 2024, który odbędzie się 24 sierpnia.
Puntem startu będzie stadion im. Józefa Pawełczyka w Czeladzi.

16 sierpnia 2024 Zapraszamy na Bieg Lato 2024 - czytaj całość

Upamiętnili gen. Włodzimierza Potasińskiego - czytaj
całość
15 sierpnia, w ramach obchodów Święta Wojska Polskiego, do Czeladzi przyjechała liczna grupa
uczestników Rajdu Motocyklowego Pamięci Żołnierzy Ofiar Katastrofy 2010, by uczcić pamięć
urodzonego w naszym mieście dowódcy Wojsk Specjalnych gen. Włodzimierza Potasińskiego.

15 sierpnia 2024 Upamiętnili gen. Włodzimierza Potasińskiego - czytaj całość
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Obchody Święta Wojska Polskiego w Powiecie - czytaj
całość
15 sierpnia w Będzinie odbyły się powiatowe obchody Święta Wojska Polskiego. W imieniu
burmistrza Zbigniewa Szaleńca Miasto Czeladź reprezentowali sekretarz miasta Jolanta Moćko
oraz radny Rady Miejskiej Marcin Gadecki.

15 sierpnia 2024 Obchody Święta Wojska Polskiego w Powiecie - czytaj całość

16 sierpnia Urząd Miasta Czeladź nieczynny - czytaj
całość
Uprzejmie informujemy, że w dniu 16 sierpnia 2024 r. (piątek) Urząd Miasta Czeladź będzie
zamknięty dla interesantów. Obsługa spraw w tym dniu będzie prowadzona jedynie w Urzędzie
Stanu Cywilnego (od 7.30 do 14.00).

14 sierpnia 2024 16 sierpnia Urząd Miasta Czeladź nieczynny - czytaj całość
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Obchody Dnia Wojska Polskiego - czytaj całość
15 sierpnia, w Dniu Wojska Polskiego, o godz. 16.30 przybędzie do Czeladzi grupa
motocyklistów Rajdu Motocyklowego Pamięci Żołnierzy Ofiar Katastrofy 2010. Tego dnia
posadzony zostanie dąb, który upamiętniać będzie postać generała Włodzimierza
Potasińskiego.

14 sierpnia 2024 Obchody Dnia Wojska Polskiego - czytaj całość

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny. Zmiany terminów
konsultacji - czytaj całość
Z uwagi na sezon urlopowy, Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że zmianie
uległy terminy porad i konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym.

13 sierpnia 2024 Punkt Informacyjno-Konsultacyjny. Zmiany terminów konsultacji - czytaj całość
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